北京师范大学教务部文件

师教培养〔2021〕 45号

关于 2021 年北京校区暑期专业学位研究生授

课安排的预通知

各位非全日制教育硕士、教育博士：

现将 2021 年北京校区暑期专业学位研究生授课安排通知如

下，请提前安排好工作和生活，保障课程学习。如因疫情变化，

需对教学活动做出调整，将另行通知。

一、 报到注册

1. 2021级学生：7月 10 日

2. 2020级学生：7月 11 日

二、 入学教育

1. 召开时间：7月 11 日

2. 召开地点：学生活动中心

3. 参加人员：2021级新生

 2

三、 授课及离校

1. 授课时间：7月 12 日至 8 月 15 日

2. 离校时间：8月 16、17日

学习期间周一至周五及部分周六日将安排课程。2021 级新

生部分课程的学习说明和课程修读要求，后续将发布在北京师范

大学教务部网站，请按要求提前学习。

四、 学籍异动

需要办理学籍异动手续的同学，须于 5 月 21 日前联系所在

培养单位办理相关手续，各培养单位须在 5 月 28 日前向教务部

培养办学籍管理部门统一提交本单位学生学籍异动申请纸质材

料。

请各位同学随时关注北京师范大学教务部和培养单位网站，

查看暑期授课相关通知，按要求在规定时间内完成相应内容。

教务部

2021 年 4月 16日